
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка - детский сад № 23 «Вишенка» 

 

ПРИКАЗ 

 

02.11.2023                                                       № 114   

 

 

«Об инновационной  деятельности 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 23» 

 

        На основании приказа департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 01.11.2023 № 2286 «Об итогах XXII конкурса 

инновационных отчетов и проектов образовательных организаций муниципального 

образования город Краснодар в 2023 году», в связи с получением  статуса муниципальной 

инновационной площадки (МИП), 

 приказываю: 

 

1. Организовать работу муниципальной инновационной площадки по теме 

«Формирование социальных норм у детей дошкольного возраста методом проектов». 

2. Создать рабочую группу в составе:  

Шиневская Евгения Ивановна, заведующий – руководитель проекта. 

Махина Любовь Лионидовна, старший воспитатель – руководитель рабочей группы. 

Члены рабочей группы: 

Ерослаева Диана Андреевна, педагог-психолог. 

Лузан Мария Миграновна, воспитатель. 

Сергеева Маргарита Александровна, воспитатель. 

Полякова Александра Абдувалиевна, воспитатель. 

Кофанова Наталья Владиславовна, воспитатель. 

3. Рабочей группе МИП: 

3.1.заключить с департаментом образования администрации муниципального образования 

город Краснодар договор об участии в инновационной деятельности до 30.11.2023. 

3.2. разработать план инновационной деятельности на 2023-2024 учебный год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                          Е.И. Шиневская  

  

С приказом  ознакомлены: 

Махина Л. Л.  

Ерослаева Д. А. 

Лузан М.М. 

Сергеева М.А. 

Полякова А.А. 

Кофанова Н.В. 


		2023-12-05T08:29:10+0300
	Шиневская Евгения Ивановна




